PORTARIA TRT GP Nº 150/2016

João Pessoa, 13 de maio de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.08186/2016,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar a servidora SAMARA GAUDÊNCIO ASFÓRA LACERDA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.198.172, da Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei
Nogueira de Brito.

                        II - Dispensar o servidor HUGO LIMEIRA HENRIQUES, Analista Judiciário,
Classe "B", Padrão 9, matrícula nº 201.317.695, da Função Comissionada de Assistente V -
FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        III - Dispensar o servidor EDVANIL ALBUQUERQUE DUARTE JUNIOR,
Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula nº 201.327.018, da Função
Comissionada de Assistente IV - FC-04, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei
Nogueira de Brito.

                        IV - Dispensar a servidora LIDIANE DE MORAES FARIAS BANDEIRA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula nº 201.309.595, da Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei
Nogueira de Brito.

                        V - Dispensar a servidora RUTE PRADO DE MORAIS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.161.810, da Função Comissionada de Assistente
III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        VI - Dispensar o servidor JUVENAL ROBERTO DE ABREU, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.057.409, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        VII - Dispensar o servidor CARLOS EDSON DINIZ GOMES, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.015.458, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        VIII - Dispensar o servidor VALDÉCIO VASCONCELOS LACERDA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.097.400, da Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei
Nogueira de Brito.

                        IX - Dispensar a servidora IZABELLE GOMES MACEDO DE SÁ, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula nº 201.329.622, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, do Núcleo de Apoio aos Gabinetes.

                        X - Dispensar o servidor HOMERO MOURA TOMAZ, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.220.625, da Função Comissionada de Assistente V

- FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        XI - Dispensar o servidor HILKYSON SOUSA FERNANDES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.205.965, da Função Comissionada de
Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.

                        XII - Dispensar o servidor FREDERICO JACKSON DOMINGUES
ESPÍNOLA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.159.610, da
Função Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito.

                        XIII - Dispensar a servidora FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula nº 201.304.202, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

                        XIV - Remover a servidora SAMARA GAUDÊNCIO ASFÓRA LACERDA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.198.172, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XV - Remover o servidor HUGO LIMEIRA HENRIQUES, Analista Judiciário,
Classe "B", Padrão 9, matrícula nº 201.317.695, do Gabinete do Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XVI - Remover o servidor EDVANIL ALBUQUERQUE DUARTE JUNIOR,
Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula nº 201.327.018, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XVII - Remover a servidora LIDIANE DE MORAES FARIAS BANDEIRA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula nº 201.309.595, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XVIII - Remover a servidora RUTE PRADO DE MORAIS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.161.810, do Gabinete do Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XIX - Remover o servidor JUVENAL ROBERTO DE ABREU, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.057.409, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Núcleo de Apoio aos
Gabinetes.

                        XX - Remover o servidor CARLOS EDSON DINIZ GOMES, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.015.458, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXI - Remover o servidor VALDÉCIO VASCONCELOS LACERDA, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.097.400, do Gabinete do
Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXII - Remover a servidora IZABELLE GOMES MACEDO DE SÁ, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula nº 201.329.622, do Núcleo de Apoio aos
Gabinetes para o Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXIII - Remover o servidor HOMERO MOURA TOMAZ, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.220.625, do Gabinete do Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXIV - Remover o servidor HILKYSON SOUSA FERNANDES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.205.965, do Gabinete do

Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXV - Remover o servidor FREDERICO JACKSON DOMINGUES
ESPÍNOLA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.159.610, do
Gabinete do Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito para o Gabinete do
Desembargador Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXVI - Remover a servidora FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula nº 201.304.202, da Secretaria de Gestão de
Pessoas para o Núcleo de Apoio aos Gabinetes.

                        XXVII - Designar a servidora SAMARA GAUDÊNCIO ASFÓRA LACERDA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.198.172, para exercer a
Função Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de
Oliveira Andrade.

                        XXVIII - Designar o servidor HUGO LIMEIRA HENRIQUES, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 9, matrícula nº 201.317.695, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXIX - Designar o servidor EDVANIL ALBUQUERQUE DUARTE JUNIOR,
Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 07, matrícula nº 201.327.018, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXX - Designar a servidora LIDIANE DE MORAES FARIAS BANDEIRA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula nº 201.309.595, para exercer a
Função Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Thiago de
Oliveira Andrade.

                        XXXI - Designar  a servidora RUTE PRADO DE MORAIS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.161.810, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXXII - Designar o servidor JUVENAL ROBERTO DE ABREU, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.057.409, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, do Núcleo de Apoio aos Gabinetes.

                        XXXIII - Designar o servidor CARLOS EDSON DINIZ GOMES, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.015.458, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXXIV - Designar o servidor VALDÉCIO VASCONCELOS LACERDA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.097.400, para exercer a
Função Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete do Desembargador Thiago de
Oliveira Andrade.

                        XXXV - Designar a servidora IZABELLE GOMES MACEDO DE SÁ, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula nº 201.329.622, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXXVI - Designar o servidor HOMERO MOURA TOMAZ, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.220.625, para exercer a Função Comissionada de
Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXXVII - Designar o servidor HILKYSON SOUSA FERNANDES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.205.965, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira
Andrade.

                        XXXVIII - Designar o servidor FREDERICO JACKSON DOMINGUES

ESPÍNOLA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.159.610, para
exercer a Função Comissionada de Assistente IV - FC-04, do Gabinete do Desembargador
Thiago de Oliveira Andrade.

                        XXXIX - Designar a servidora FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula nº 201.304.202, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, do Núcleo de Apoio aos Gabinetes.

                        XL - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-05-13T13:07:02-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500